PRVENSTVO SLOVENIJE V DOLGIH TEKIH

REZULTATI

Kozje, 15.04.2023
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Clanice, 10.000

Uvr.

ok wnN=

St.st.
37
41
38

39
40

StAZS

8152
16569
15424

4622

1000

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Priimek in ime
MEDVED Jakob
VILHAR Klemen

GRZE Jaka
POVSIC Miha

ZALOKAR Lucijan

GRAHELJ Luka
USENICNIK Urh
KNEZ Klemen
ROZMAN Gregor
* WEIR Jannik

* PESKOVSKI Ivan

m

Priimek in ime
SAJN Liza
GONZA Spela
KRSINAR Neja

FINK Anja
AMERSEK Kim

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

Kozje, 15.04.2023

Letnik

2002
1998
1999
1991
1995
1982
2000
1999
1996
1999
1993

Letnik

2002
2001
1991
1997
2000

Klub

T
AKR
POS
SEV
KLC
AKK
MASS
PsC
KLC
GER
AKR

Klub

AADS
8TA
KLC
KRO
KRO

LJUBLJANA

Rezultat

31:51,12
32:15,18
32:59,70
33:20,52
33:22,09
33:30,91
34:06,94
34:27,19
39:15,64
31:08,42
33:59,04

Rezultat

33:22,53
35:07,46
35:29,33
36:26,03
39:52,11

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 15.04.2023, 16:39

Zacetek: 15.04.2023, 15:43

15.04.2023, 17:25:45
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih
Kozje, 15.04.2023

mlajse ¢lanice, 10.000 m

Zacetek: 15.04.2023, 15:43

Uvr. Stét St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat

1. 36 12272 TRDINA Lia 2003 SL 44:26,83

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA 15.04.2023, 17:25:45

3/13
http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

mlajsi mladinci, 10.000 m

Pon =

6501
5344
9785
4976
4975

Priimek in ime

DJAIP BARTOLJ Tjaz
KRASOVEC Timotej

SLEMENSEK David
CMOK Jakob
CMOK Filip

mlajse mladinke, 5000 m

Uvr.

© ©®NOoOOA DN

St.st.
29
24
23
30
21
26
28
22
27
25

StAZS

10738
2215
5090

12654
9398
6417
8689
7511

10819
5995

Priimek in ime
IKIC Zoja
NOVAK Ana
BILBAN Sara
VONCINA Tia
VELEPEC Klara
MLEKUZ Manca
KAVCIC Manca
KEJZAR Anja
MIHAJLOVIC Lina
MAVRIC Sara

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Kozje, 15.04.2023

Letnik

2007
2007
2007
2006
2006

Letnik

2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007

Klub

KRKA
KRKA
$DB
AKS

AKS

Klub

NAV
NAV
SL
AKR
NAV
SL
MASS
PMB
NAV

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

33:32,17
35:23,97
37:44,86
37:51,51

DNS

Rezultat

18:04,56
18:23,08
18:25,00
19:16,67
19:46,72
20:53,97
21:03,61
22:08,82
23:28,36

DNF

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 15.04.2023, 16:39

Zacetek: 15.04.2023, 15:12

15.04.2023, 17:25:47
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

pionirji U16, 5000 m

o N

6364
7104
8922
8195
6419
13684

Priimek in ime

REPOVZ Maj
SINUR Ozbej

HAJDENKUMER Val

FILEJ Val
MLEKUZ Mathias
GEDE Filip

pionirke U16, 3000 m

Uvr.

N ok oN=

St.st.
11
9
14
10
8
7
13
12

StAZS

7457
9373
7822
5460
13111
13057
13478
8709

Priimek in ime
RAJ Ema Pika
ROBIC Masa
ESIH Ziva
JURMAN Mia
KRZISNIK Ajda
LAPANJE Janja
SKINDER Marina
GRESOVNIK Uma

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Kozje, 15.04.2023

Letnik

2008
2008
2008
2008
2008
2008

Letnik

2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009

Klub

SEV
KRKA
PAKG
AKS
BOV
TRK

Klub

SLG
AKR
VEL
BRE
AKGP
AKGP
SEN
SLG

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

17:24,89
17:54,86
18:10,66
18:22,31
18:42,27

DNS

Rezultat

10:18,84
11:31,07
11:35,17
12:02,13
12:10,73
13:32,67
13:56,42

DNF

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 15.04.2023, 14:50

Zacetek: 15.04.2023, 14:33

15.04.2023, 17:25:49
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

pionirji U1l4, 3000 m

Kozje, 15.04.2023

Zacetek: 15.04.2023, 14:18

Uvr. Stét St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 6 10842 CERNE Jakob 2010 SEV 10:45,53
2. 4 12589 VISTER Mark 2010 AKR 11:19,75
3. 5 11410 HUMBEL Jurij 2011 POM 11:48,18
pionirke U14, 2000 m
Zacetek: 15.04.2023, 14:03
Uvr. Stst St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 2 12653 RAKOVIC Masa 2010 SL 6:57,58
2. 3 11107 CAUSEVIC Ema 2010 VEL 8:02,05
3. 1 13150 DROLE Zana 2011 AKGP 8:14,89

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.04.2023, 17:25:50
6/13
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Kozje, 15.04.2023

starejsi mladinci, 10.000 m

Uvr. Stét.  St.AZS Priimekinime Letnik
1. 48 4285 PELKO Tja$ 2005
2. 47 7598 MULEJ Jakob 2004

starejse mladinke, 10.000 m

Uvr. Stét.  St.AZS Priimek inime Letnik
1. 32 5782 MACEDONI Mina 2005
2. 33 6731 IVANUSIC Katarina 2004
3. 35 6721 SULJANOVIC Dora 2005
4. 31 7883 ROTAR Karin 2005
5. 34 7722 RUPAR Tjasa 2004

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Klub

SEV
AKR

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

34:33,63
35:45,82

Rezultat

40:12,52
42:45,95
43:11,60
43:44,42
44:04,22

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 15.04.2023, 16:39

Zacetek: 15.04.2023, 15:43

15.04.2023, 17:25:51
7/13
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih
Kozje, 15.04.2023
10.000 m , c¢lani
Zacetek: 15.04.2023, 16:39
Uvr, Stét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m Cilj
1. 59 5727 MEDVED Jakob 2002 TJL 31:51,12
1:12,37 2:23,32 (1:10,95) 3:35,16 (1:11,84) 4:48,61 (1:13,46) 6:03,25 (1:14,65)
7:17,56 (1:14,31) 8:32,17 (1:14,62) 9:47,85 (1:15,68) 11:02,51 (1:14,66) 12:17,75 (1:15,25)
13:32,88 (1:15,13) 14:49,69 (1:16,82) 16:06,02 (1:16,34) 17:23,13 (1:17,11) 18:41,04 (1:17,92)
19:59,43 (1:18,39) 21:17,93 (1:18,50) 22:36,59 (1:18,67) 23:55,85 (1:19,26) 25:16,77 (1:20,92)
26:35,80 (1:19,04) 27:56,05 (1:20,26) 29:14,54 (1:18,49) 30:34,42 (1:19,88) (1:16,71)
2. 51 15839 VILHAR Klemen 1998 AKR 32:15,18
1:12,84 2:25,61 (1:12,77) 3:39,56 (1:13,96) 4:54,70 (1:15,14) 6:09,51 (1:14,82)
7:24,68 (1:15,18) 8:40,16 (1:15,48) 9:56,61 (1:16,45) 11:12,56 (1:15,95) 12:28,75 (1:16,20)
13:44,34 (1:15,59) 15:01,15 (1:16,82) 16:19,54 (1:18,39) 17:36,45 (1:16,91) 18:55,29 (1:18,85)
20:15,13 (1:19,85) 21:34,60 (1:19,47) 22:55,84 (1:21,24) 24:17,73 (1:21,90) 25:38,52 (1:20,79)
26:58,49 (1:19,97) 28:18,18 (1:19,70) 29:38,20 (1:20,02) 30:58,23 (1:20,03) (1:16,96)
3. 56 16060 GRZE Jaka 1999 POS 32:59,70
1:16,69 2:33,06 (1:16,38) 3:51,81 (1:18,75) 5:10,80 (1:19,00) 6:28,25 (1:17,45)
7:47,03 (1:18,79) 9:05,55 (1:18,52) 10:22,73 (1:17,19) 11:41,23 (1:18,51) 12:60,00 (1:18,77)
14:16,92 (1:16,92) 15:36,54 (1:19,63) 16:53,72 (1:17,18) 18:11,79 (1:18,07) 19:29,43 (1:17,65)
20:48,14 (1:18,71) 22:08,01 (1:19,88) 23:28,39 (1:20,38) 24:49,30 (1:20,92) 26:10,06 (1:20,77)
27:32,07 (1:22,02) 28:55,68 (1:23,61) 30:18,38 (1:22,71) 31:41,04 (1:22,66) (1:18,66)
4, 58 2510 POVSIC Miha 1991 SEV 33:20,52
1:15,29 2:32,45 (1:17,17) 3:50,97 (1:18,52) 5:10,29 (1:19,33) 6:28,26 (1:17,97)
7:46,12 (1:17,87) 9:04,93 (1:18,81) 10:22,99 (1:18,06) 11:41,07 (1:18,09) 12:59,76 (1:18,70)
14:17,65 (1:17,89) 15:36,81 (1:19,16) 16:58,84 (1:22,04) 18:23,54 (1:24,70) 19:47,13 (1:23,59)
21:10,59 (1:23,47) 22:34,86 (1:24,27) 23:58,62 (1:23,76) 25:21,34 (1:22,72) 26:43,08 (1:21,75)
28:05,58 (1:22,51) 29:26,70 (1:21,12) 30:47,40 (1:20,71) 32:06,97 (1:19,57) (1:13,56)
5. 53 14962 ZALOKAR Lucijan 1995 KLC 33:22,09
1:14,93 2:32,23 (1:17,31) 3:51,00 (1:18,78) 5:10,04 (1:19,04) 6:29,01 (1:18,98)
7:47,21 (1:18,20) 9:05,86 (1:18,65) 10:24,18 (1:18,33) 11:44,10 (1:19,93) 13:05,11 (1:21,01)
14:26,80 (1:21,70) 15:49,16 (1:22,36) 17:12,50 (1:23,34) 18:32,61 (1:20,11) 19:54,31 (1:21,71)
21:16,93 (1:22,62) 22:39,51 (1:22,58) 24:03,05 (1:23,55) 25:26,56 (1:23,51) 26:49,73 (1:23,18)
28:11,90 (1:22,17) 29:33,89 (1:22,00) 30:55,08 (1:21,20) 32:15,72 (1:20,64) (1:06,38)
6. 49 10322 GRAHELJ Luka 1982 AKK 33:30,91
1:14,29 2:30,56 (1:16,28) 3:49,40 (1:18,84) 5:09,05 (1:19,65) 6:28,77 (1:19,72)
7:47,59 (1:18,82) 9:06,47 (1:18,88) 10:26,32 (1:19,85) 11:47,11 (1:20,79) 13:07,96 (1:20,86)
14:28,38 (1:20,43) 15:49,50 (1:21,13) 17:11,71 (1:22,21) 18:32,26 (1:20,55) 19:54,16 (1:21,91)
21:16,71 (1:22,55) 22:39,11 (1:22,41) 24:02,76 (1:23,65) 25:26,01 (1:23,26) 26:48,06 (1:22,05)
28:09,61 (1:21,55) 29:31,37 (1:21,77) 30:53,59 (1:22,23) 32:15,43 (1:21,84) (1:15,48)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.04.2023, 17:25:52
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih
Kozje, 15.04.2023

7. 55 5990 USENICNIK Urh 2000 MASS 34:06,94
1:15,53 2:32,80 (1:17,27) 3:51,52 (1:18,73) 5:10,59 (1:19,07) 6:28,54 (1:17,96)
7:46,76 (1:18,22) 9:05,20 (1:18,44) 10:23,72 (1:18,53) 11:43,66 (1:19,95) 13:04,83 (1:21,17)
14:26,20 (1:21,38) 15:48,86 (1:22,67) 17:12,13 (1:23,27) 18:35,47 (1:23,34) 19:59,85 (1:24,38)
21:23,81 (1:23,97) 22:49,25 (1:25,45) 24:15,16 (1:25,91) 25:40,75 (1:25,60) 27:05,81 (1:25,06)
28:31,72 (1:25,91) 29:57,84 (1:26,13) 31:22,36 (1:24,53) 32:47,58 (1:25,22) (1:19,36)
8. 57 13651 KNEZ Klemen 1999 PSC 34:27,19
1:20,03 2:42,43 (1:22,41) 4:04,40 (1:21,98) 5:27,13 (1:22,74) 6:50,04 (1:22,91)
8:12,55 (1:22,51) 9:34,74 (1:22,20) 10:56,86 (1:22,13) 12:20,20 (1:23,34) 13:42,49 (1:22,30)
15:03,55 (1:21,06) 16:27,29 (1:23,75) 17:48,89 (1:21,60) 19:12,39 (1:23,50) 20:35,82 (1:23,44)
22:00,21 (1:24,40) 23:23,02 (1:22,81) 24:46,86 (1:23,84) 26:11,55 (1:24,70) 27:36,08 (1:24,53)
28:59,20 (1:23,12) 30:23,15 (1:23,96) 31:46,40 (1:23,25) 33:09,12 (1:22,73) (1:18,07)
9. 54 16701 ROZMAN Gregor 1996 KLC 39:15,64
1:22,10 2:50,45 (1:28,36) 4:21,61 (1:31,16) 5:50,88 (1:29,28) 7:19,89 (1:29,01)
8:48,82 (1:28,93) 10:20,44 (1:31,63) 11:53,79 (1:33,36) 13:29,14 (1:35,35) 15:04,09 (1:34,95)
16:39,67 (1:35,59) 18:16,77 (1:37,11) 19:53,73 (1:36,96) 21:29,56 (1:35,83) 23:07,76 (1:38,21)
24:44,89 (1:37,13) 26:22,45 (1:37,57) 27:59,88 (1:37,43) 29:35,70 (1:35,82) 31:12,27 (1:36,58)
32:49,30 (1:37,03) 34:29,84 (1:40,55) 36:09,84 (1:40,00) 37:43,87 (1:34,03) (1:31,77)
52 *WEIR Jannik 1999 GER 31:08,42
1:12,12 2:22,91 (1:10,79) 3:35,04 (1:12,14) 4:47,38 (1:12,34) 6:00,57 (1:13,20)
7:13,83 (1:13,27) 8:26,90 (1:13,07) 9:40,81 (1:13,91) 10:55,06 (1:14,25) 12:10,06 (1:15,01)
13:24,80 (1:14,75) 14:39,45 (1:14,65) 15:54,86 (1:15,42) 17:10,48 (1:15,62) 18:26,13 (1:15,65)
19:41,64 (1:15,51) 20:57,78 (1:16,15) 22:14,39 (1:16,61) 23:31,58 (1:17,19) 24:48,97 (1:17,40)
26:05,94 (1:16,98) 27:22,91 (1:16,97) 28:39,46 (1:16,56) 29:55,47 (1:16,01) (1:12,96)
50 13824 *PESKOVSKI Ivan 1993 AKR 33:59,04
1:16,54 2:34,15 (1:17,61) 3:51,53 (1:17,39) 5:09,73 (1:18,21) 6:27,95 (1:18,22)
7:46,17 (1:18,23) 9:04,71 (1:18,54) 10:23,32 (1:18,62) 11:41,43 (1:18,12) 12:59,47 (1:18,04)
14:17,31 (1:17,84) 15:36,16 (1:18,86) 16:54,80 (1:18,64) 18:13,62 (1:18,82) 19:33,34 (1:19,72)
20:52,54 (1:19,21) 22:13,70 (1:21,16) 23:33,72 (1:20,02) 24:56,37 (1:22,66) 26:21,27 (1:24,90)
27:48,83 (1:27,57) 29:18,84 (1:30,01) 30:50,86 (1:32,02) 32:26,28 (1:35,43) (1:32,76)
10.000 m , mlajsi mladinci
Zacetek: 15.04.2023, 16:39
Uwr. Stét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m Cilj
1. 44 6501 DJAIP BARTOLJ Tjaz 2007 KRKA 33:32,17
1:21,35 2:44,04 (1:22,69) 5:27,82 (2:43,79) 0 6:50,81 ()
8:13,66 (1:22,86) 9:35,29 (1:21,63) 10:57,16 (1:21,88) 12:20,55 (1:23,40) 13:42,70 (1:22,15)
15:04,35 (1:21,66) 16:27,52 (1:23,17) 17:49,27 (1:21,76) 19:10,75 (1:21,48) 20:27,85 (1:17,10)
21:46,98 (1:19,14) 23:06,37 (1:19,39) 24:25,11 (1:18,75) 25:43,01 (1:17,90) 27:00,81 (1:17,81)
28:18,73 (1:17,92) 29:36,18 (1:17,46) 30:56,29 (1:20,11) 32:15,05 (1:18,77) (1:17,13)
2. 45 5344 KRASOVEC Timotej 2007 KRKA 35:23,97
1:21,22 2:43,59 (1:22,37) 4:05,13 (1:21,55) 5:28,09 (1:22,96) 6:51,06 (1:22,97)
8:13,16 (1:22,11) 9:34,95 (1:21,79) 10:57,00 (1:22,06) 12:20,80 (1:23,80) 13:42,75 (1:21,95)
15:04,25 (1:21,51) 16:27,79 (1:23,54) 17:49,56 (1:21,77) 19:13,77 (1:24,22) 20:38,80 (1:25,03)
22:06,86 (1:28,06) 23:35,10 (1:28,25) 25:04,28 (1:29,18) 26:32,06 (1:27,79) 28:00,29 (1:28,23)
29:28,66 (1:28,37) 30:58,58 (1:29,92) 32:29,95 (1:31,38) 33:58,02 (1:28,07) (1:25,96)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.04.2023, 17:25:53
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih
Kozje, 15.04.2023

3. 46 9785 SLEMENSEK David 2007 SDB 37:44,86
1:25,25 2:55,23 (1:29,99) 4:22,29 (1:27,06) 5:51,44 (1:29,16) 7:20,20 (1:28,76)
8:47,48 (1:27,29) 10:17,00 (1:29,52) 11:48,92 (1:31,92) 13:19,28 (1:30,37) 14:49,29 (1:30,01)
16:20,44 (1:31,15) 17:51,81 (1:31,38) 19:21,40 (1:29,59) 20:55,09 (1:33,70) 22:28,87 (1:33,79)
24:02,61 (1:33,74) 25:35,75 (1:33,14) 27:08,30 (1:32,56) 28:41,03 (1:32,73) 30:14,85 (1:33,82)
31:49,32 (1:34,47) 33:24,13 (1:34,82) 34:56,54 (1:32,41) 36:24,58 (1:28,05) (1:20,29)
4. 43 4976 CMOK Jakob 2006 AKS 37:51,51
1:24,94 2:54,91 (1:29,98) 4:21,85 (1:26,94) 5:51,08 (1:29,24) 7:19,46 (1:28,38)

8:47,97 (1:28,51)

10:17,29 (1:29,32)

11:49,20 (1:31,92)

13:19,02 (1:29,82)

14:48,91 (1:29,89)

16:19,65 (1:30,75) 17:51,47 (1:31,83) 19:21,95 (1:30,48) 20:54,78 (1:32,84) 22:28,66 (1:33,89)
24:02,02 (1:33,36) 25:35,01 (1:33,00) 27:07,88 (1:32,87) 28:40,79 (1:32,91) 30:14,52 (1:33,74)
31:49,47 (1:34,95) 33:23,99 (1:34,53) 34:55,97 (1:31,99) 36:25,67 (1:29,70) (1:25,84)
42 4975 CMOK Filip 2006 AKS DNS
10.000 m , starejsi mladinci
Zacetek: 15.04.2023, 16:39
Uvr. Stst. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m Cilj
1, 48 4285 PELKO Tjas 2005 SEV 34:33,63
1:17,27 2:34,65 (1:17,38) 3:54,27 (1:19,62) 5:17,47 (1:23,20) 6:41,43 (1:23,97)
8:06,90 (1:25,47) 9:32,38 (1:25,48) 10:57,04 (1:24,67) 12:21,13 (1:24,09) 13:43,04 (1:21,92)
15:04,99 (1:21,95) 16:28,13 (1:23,14) 17:49,74 (1:21,62) 19:11,86 (1:22,12) 20:30,09 (1:18,24)
21:55,72 (1:25,63) 23:22,41 (1:26,70) 24:47,56 (1:25,16) 26:12,73 (1:25,18) 27:37,84 (1:25,11)
29:02,70 (1:24,87) 30:28,68 (1:25,98) 31:52,75 (1:24,08) 33:15,50 (1:22,75) (1:18,14)
2. 47 7598 MULEJ Jakob 2004 AKR 35:45,82
1:20,27 2:42,81 (1:22,54) 4:04,73 (1:21,93) 5:27,41 (1:22,68) 6:50,07 (1:22,66)
8:13,38 (1:23,32) 9:35,82 (1:22,44) 10:58,25 (1:22,43) 12:21,45 (1:23,21) 13:44,12 (1:22,68)
15:07,58 (1:23,47) 16:33,38 (1:25,80) 17:59,57 (1:26,20) 19:26,95 (1:27,38) 20:55,50 (1:28,56)
22:25,01 (1:29,51) 23:56,04 (1:31,03) 25:24,66 (1:28,63) 26:55,30 (1:30,64) 28:25,94 (1:30,65)
29:56,62 (1:30,68) 31:27,17 (1:30,56) 32:56,79 (1:29,62) 34:25,22 (1:28,43) (1:20,61)

10.000 m , ¢lanice

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.04.2023, 17:25:53
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i

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih
Kozje, 15.04.2023
Zacetek: 15.04.2023, 15:43
Uwr. Stst. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m Cilj
1. 37 8152 SAJN Liza 2002 AADS 33:22,53
1:15,71 2:33,24 (1:17,53) 3:52,39 (1:19,16) 5:11,87 (1:19,48) 6:32,40 (1:20,54)
7:51,69 (1:19,30) 9:11,59 (1:19,90) 10:31,26 (1:19,67) 11:51,74 (1:20,48) 13:11,97 (1:20,24)
14:32,75 (1:20,78) 15:54,00 (1:21,25) 17:15,13 (1:21,14) 18:35,89 (1:20,77) 19:56,89 (1:21,00)
21:17,66 (1:20,77) 22:38,10 (1:20,45) 23:59,19 (1:21,09) 25:21,13 (1:21,95) 26:43,14 (1:22,01)
28:05,14 (1:22,00) 29:26,56 (1:21,43) 30:47,91 (1:21,35) 32:06,59 (1:18,68) (1:15,94)
2. 41 16569 GONZA §pela 2001 STA 35:07,46
1:21,84 2:48,40 (1:26,57) 4:14,47 (1:26,07) 5:38,28 (1:23,81) 7:03,03 (1:24,76)
8:27,97 (1:24,94) 9:53,53 (1:25,57) 11:18,94 (1:25,41) 12:43,19 (1:24,25) 14:08,79 (1:25,60)
15:33,20 (1:24,42) 16:58,72 (1:25,53) 18:24,82 (1:26,10) 19:50,60 (1:25,78) 21:15,72 (1:25,13)
22:40,97 (1:25,26) 24:04,84 (1:23,87) 25:29,28 (1:24,44) 26:54,13 (1:24,86) 28:18,84 (1:24,71)
29:43,72 (1:24,89) 31:07,39 (1:23,68) 32:29,94 (1:22,55) 33:50,98 (1:21,05) (1:16,48)
3. 38 15424 KRSINAR Neja 1991 KLC 35:29,33
1:22,25 2:48,01 (1:25,76) 4:13,72 (1:25,72) 5:37,81 (1:24,09) 7:02,56 (1:24,75)
8:27,45 (1:24,89) 9:53,10 (1:25,66) 11:18,38 (1:25,29) 12:43,24 (1:24,87) 14:08,60 (1:25,36)
15:32,94 (1:24,34) 16:58,63 (1:25,70) 18:24,64 (1:26,01) 19:50,38 (1:25,75) 21:15,98 (1:25,61)
22:38,69 (1:22,71) 24:04,64 (1:25,96) 25:30,63 (1:25,99) 26:56,11 (1:25,49) 28:21,80 (1:25,69)
29:47,82 (1:26,03) 31:14,60 (1:26,79) 32:41,45 (1:26,85) 34:07,02 (1:25,57) (1:22,32)
4. 39 4622 FINK Anja 1997 KRO 36:26,03
1:21,46 2:48,18 (1:26,72) 4:14,24 (1:26,07) 5:38,01 (1:23,77) 7:02,82 (1:24,82)
8:27,48 (1:24,66) 9:53,37 (1:25,89) 11:18,61 (1:25,25) 12:44,72 (1:26,11) 14:12,23 (1:27,52)
15:39,99 (1:27,77) 17:08,76 (1:28,78) 18:38,28 (1:29,52) 20:06,24 (1:27,97) 21:34,67 (1:28,43)
23:03,39 (1:28,72) 24:32,35 (1:28,97) 26:02,58 (1:30,23) 27:31,11 (1:28,54) 29:00,47 (1:29,36)
30:29,62 (1:29,16) 31:58,62 (1:29,00) 33:27,03 (1:28,42) 34:56,89 (1:29,87) (1:29,14)
5. 40 1000 AMERSEK Kim 2000 KRO 39:52,11
1:29,81 3:01,83 (1:32,02) 4:35,43 (1:33,61) 6:09,88 (1:34,46) 7:44,27 (1:34,39)
9:18,96 (1:34,69) 10:52,26 (1:33,30) 12:28,53 (1:36,28) 14:05,22 (1:36,69) 15:41,76 (1:36,54)
17:18,19 (1:36,44) 18:55,94 (1:37,75) 20:33,22 (1:37,28) 22:10,92 (1:37,71) 23:49,16 (1:38,25)
25:27,49 (1:38,34) 27:03,81 (1:36,32) 28:43,20 (1:39,39) 30:22,71 (1:39,51) 31:59,65 (1:36,95)
33:37,01 (1:37,36) 35:13,96 (1:36,96) 36:50,54 (1:36,58) 38:24,38 (1:33,85) (1:27,73)

10.000 m , mlajse clanice

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.04.2023, 17:25:54
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i

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih
Kozje, 15.04.2023

Zacetek: 15.04.2023, 15:43

Uvr. Stét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m cili
1. 36 12272 TRDINA Lia 2003 8L 44:26,83
1:41,87 3:24,99 (1:43,12) 5:12,66 (1:47,68) 6:57,76 (1:45,10) 8:41,20 (1:43,45)
10:23,96 (1:42,77) 12:09,97 (1:46,02) 13:56,35 (1:46,38) 15:39,90 (1:43,56) 17:24,30 (1:44,40)
19:12,92 (1:48,63) 21:00,01 (1:47,09) 22:44,50 (1:44,50) 24:31,15 (1:46,66) 26:19,81 (1:48,66)
28:07,28 (1:47,48) 29:54,18 (1:46,90) 31:43,67 (1:49,50) 33:36,26 (1:52,59) 35:26,00 (1:49,83)
37:17,13 (1:51,05) 39:09,72 (1:52,59) 41:01,57 (1:51,86) 42:50,99 (1:49,43) (1:35,85)
10.000 m , starejSe mladinke
Zacetek: 15.04.2023, 15:43
Uvr. Stét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6300m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m cili
1. 32 5782 MACEDONI Mina 2005 KRKA 40:12,52
1:40,71 3:21,33 (1:40,62) 5:01,06 (1:39,74) 6:38,74 (1:37,68) 8:16,13 (1:37,40)
9:52,92 (1:36,79) 11:29,46 (1:36,55) 13:06,30 (1:36,84) 14:42,24 (1:35,94) 16:20,02 (1:37,78)
17:56,84 (1:36,83) 19:34,47 (1:37,64) 21:12,96 (1:38,49) 22:49,61 (1:36,65) 24:25,48 (1:35,88)
26:02,26 (1:36,78) 27:37,93 (1:35,68) 29:14,37 (1:36,45) 30:50,54 (1:36,18) 32:25,81 (1:35,27)
34:02,33 (1:36,52) 35:37,88 (1:35,56) 37:12,46 (1:34,59) 38:44,03 (1:31,57) (1:28,50)
2. 33 6731 IVANUSIC Katarina 2004 8L 42:45,95
1:41,54 3:24,61 (1:43,08) 5:00,46 (1:44,85) 6:51,56 (1:42,11) 8:33,99 (1:42,43)
10:15,68 (1:41,70) 11:58,06 (1:42,38) 13:40,19 (1:42,14) 15:21,08 (1:40,89) 17:03,96 (1:42,88)
18:46,18 (1:42,23) 20:28,50 (1:42,33) 22:11,77 (1:43,27) 23:53,59 (1:41,83) 25:36,19 (1:42,60)
27:18,30 (1:42,11) 29:02,08 (1:43,79) 30:46,13 (1:44,06) 32:28,97 (1:42,85) 34:12,73 (1:43,76)
35:56,74 (1:44,01) 37:41,55 (1:44,82) 39:25,80 (1:44,25) 41:08,90 (1:43,11) (1:37,05)
3. 35 6721 SULJANOVIC Dora 2005 SL 43:11,60
1:41,85 3:24,90 (1:43,05) 5:00,58 (1:44,68) 6:51,00 (1:42,41) 8:34,24 (1:42,26)
10:15,98 (1:41,74) 11:58,38 (1:42,40) 13:40,54 (1:42,16) 15:21,36 (1:40,82) 17:04,01 (1:42,66)
18:46,19 (1:42,18) 20:29,79 (1:43,61) 22:14,41 (1:44,62) 23:57,99 (1:43,58) 25:43,24 (1:45,26)
27:29,97 (1:46,73) 29:17,48 (1:47,52) 31:05,37 (1:47,90) 32:50,61 (1:45,24) 34:36,13 (1:45,53)
36:23,87 (1:47,74) 38:10,52 (1:46,66) 39:53,63 (1:43,11) 41:34,61 (1:40,98) (1:36,99)
4. 31 7883 ROTAR Karin 2005 AKR 43:44,42

1:40,20

3:20,96 (1:40,76)

5:02,20 (1:41,25)

6:40,46 (1:38,26)

8:19,56 (1:39,11)

9:59,18 (1:39,63)

11:39,30 (1:40,12)

13:21,36 (1:42,07)

15:06,47 (1:45,12)

16:51,51 (1:45,04)

18:34,79 (1:43,28)

20:21,16 (1:46,38)

22:08,45 (1:47,29)

23:57,10 (1:48,65)

25:47,31 (1:50,21)

27:34,85 (1:47,55)

29:22,12 (1:47,27)

31:10,58 (1:48,47)

33:00,61 (1:50,04)

34:49,83 (1:49,23)

36:38,50 (1:48,67)

38:25,87 (1:47,37)

40:15,84 (1:49,97)

42:03,87 (1:48,03)

(1:40,56)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA 15.04.2023, 17:25:55

12/13
http://www.timingljubljana.si



w

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih
Kozje, 15.04.2023

34 7722 RUPAR Tjasa 2004 SL 44:04,22
1:42,37 3:25,80 (1:43,43) 5:11,90 (1:46,10) 6:57,26 (1:45,36) 8:41,20 (1:43,95)
10:24,12 (1:42,92) 12:09,19 (1:45,07) 13:56,13 (1:46,95) 15:39,90 (1:43,78) 17:25,15 (1:45,25)
19:12,62 (1:47,48) 20:59,28 (1:46,66) 22:44,87 (1:45,59) 24:31,70 (1:46,84) 26:19,49 (1:47,80)

28:07,00 (1:47,51)

29:54,25 (1:47,25)

31:43,58 (1:49,34)

33:33,90 (1:50,32)

35:20,90 (1:47,01)

37:07,56 (1:46,66)

38:55,43 (1:47,88)

40:43,25 (1:47,83)

42:29,55 (1:46,30)

(1:34,67)

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

15.04.2023, 17:25:55
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